ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 3762 от 21.11.2007 г.
Об определении балансодержателя муниципального

имущества и закреплении его на праве хозяйственного

ведения за Сургутским городским муниципальным

унитарным предприятием «Городские тепловые сети»
В соответствии со ст.294 Гражданского кодекса Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Сургута, утвержденным решением городской Думы                           от 28.12.2005 № 551-III ГД (с изменениями от 26.12.2006 № 157-IV ДГ), Положением о реестровом учете муниципального имущества, утвержденным распоряжением Администрации города от 26.06.2007 № 1258, распоряжениями          Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 17.10.2007 № 2207), от 30.12.2005 № 3687 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с изменениями от 22.10.2007 № 2248), разрешением на ввод объекта в эксплуатацию от 04.04.2007 № ru86310000-48, выданным Администрацией города:

1. Закрепить муниципальное имущество на праве хозяйственного ведения за Сургутским городским муниципальным унитарным предприятием «Городские тепловые сети» общей балансовой стоимостью 28 682 799 (двадцать восемь миллионов шестьсот восемьдесят две тысячи семьсот девяносто девять) рублей 40 копеек согласно приложению.
2. Муниципальному учреждению «Управление комплексной застройки        города» (Салихов P.P.):
2.1. Передать на баланс Сургутскому городскому муниципальному унитарному предприятию «Городские тепловые сети» муниципальное имущество           согласно приложению.
2.2. Представить в департамент имущественных и земельных отношений копии актов приема-передачи.
3. Департаменту имущественных и земельных отношений (Азнауров A.Э.) внести в реестр муниципальной собственности города Сургута соответствующие сведения.
4. Департаменту жилищно-коммунального хозяйства (Калачев А.Л.) подготовить документы о закреплении на праве хозяйственного ведения за Сургутским городским муниципальным унитарным предприятием «Городские тепловые сети» муниципальное имущество согласно приложению.
5. Сургутскому городскому муниципальному унитарному предприятию «Городские тепловые сети» (Переладов С.Д.):

- принять на баланс муниципальное имущество согласно приложению;
- оформить право хозяйственного ведения на недвижимое имущество согласно приложению в установленном порядке;
- представить в департамент имущественных и земельных отношений и департамент жилищно-коммунального хозяйства копию свидетельства о регистрации права хозяйственного ведения.
6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Заместитель главы

Администрации города                                                                    P.И. Марков

Приложение

к постановлению

Администрации города
от__________ № ______

Перечень

муниципального имущества, закрепляемого на праве

хозяйственного ведения за Сургутским городским муниципальным

унитарным предприятием «Городские тепловые сети»
	Наименование имущества
	Протяженность

(м)
	Год ввода
	Балансовая стоимость (руб.)

	Внутриквартальные сети теплоснабжения, II пусковой комплекс (реконструкция), расположенные по адресу: город Сургут, макрорайон 11Б (свидетельство о государственной регистрации права серия 72НК № 417865 от 14.06.2007)
	3221,7
	2007
	28 682 799,40

	Всего

	28 682 799,40